
Scratch U15 w

8'31''
Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein Rund. +/-

1 112 Plamp Martje 10118989577 RSC Cottbus e.V.

2 107 Neumann Carolina 10124056819 Radsportteam Dassow e.V.

3 113 Nickel Anne 10123260207 RSG Sprinter Fredersdorf e.V.

4 109 Hämel Haylay 10152950186 RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.

5 114 Vogel Lena 10127480010 RSV 93 Königs Wusterhausen/Wildau e.V.

6 103 Köbe Neele 10129834379 RC Blau-Gelb 1927 Langenhagen e.V.

7 110 Breternitz Sigrun 10160644007 RSC Cottbus e.V.

8 101 Gaulke Marta 10163836923 SC Berlin e.V.

9 106 Hagemann Maira 10163281595 Radsportteam Dassow e.V.

10 104 Fangmann Enke 10140655438 RSG Lohne-Vechta e.V.

11 108 Matzky Pia 10124056920 Radsportteam Dassow e.V.

12 111 Gassan Lydia 10144060946 RSC Cottbus e.V. -1



Elimination U15 w

4'14''
Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein

1 112 Plamp Martje 10118989577 RSC Cottbus e.V.

2 114 Vogel Lena 10127480010 RSV 93 Königs Wusterhausen/Wildau e.V.

3 103 Köbe Neele 10129834379 RC Blau-Gelb 1927 Langenhagen e.V.

4 110 Breternitz Sigrun 10160644007 RSC Cottbus e.V.

5 107 Neumann Carolina 10124056819 Radsportteam Dassow e.V.

6 106 Hagemann Maira 10163281595 Radsportteam Dassow e.V.

7 113 Nickel Anne 10123260207 RSG Sprinter Fredersdorf e.V.

8 109 Hämel Haylay 10152950186 RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.

9 104 Fangmann Enke 10140655438 RSG Lohne-Vechta e.V.

10 108 Matzky Pia 10124056920 Radsportteam Dassow e.V.

11 101 Gaulke Marta 10163836923 SC Berlin e.V.

12 111 Gassan Lydia 10144060946 RSC Cottbus e.V.



W.1 W.2 W.3 W.4

Madison U15 w 4 4 4 4

1 1 1 1

5 3 5 2

Platz 14'27'' 2 2 3 5

4 Plamp Martje 10118989577 RSC Cottbus e.V.

4 Vogel Lena 10127480010 RSV 93 Königs Wusterhausen/Wildau e.V.

1 Köbe Neele 10129834379 RC Blau-Gelb 1927 Langenhagen e.V.

1 Fangmann Enke 10140655438 RSG Lohne-Vechta e.V.

5 Breternitz Sigrun 10160644007 RSC Cottbus e.V.

5 Nickel Anne 10123260207 RSG Sprinter Fredersdorf e.V.

3 Gassan Lydia 10144060946 RSC Cottbus e.V.

3 Hämel Haylay 10152950186 RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.

2 Hagemann Maira 10163281595 Radsportteam Dassow e.V.

2 Matzky Pia 10124056920 Radsportteam Dassow e.V.

Rund. 

+/-

Gesamt-

punkte

Ziel-

einlauf

2 3 3 3 6

3

2

-60 -54

15

5 1 1 4

25 1

3 2 2 2

-20 -17 5

1 5 5 5 10

4 2 1

4-20 -14



Scratch U15 m Lauf 1

8'20''
Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein Rund. +/-

1 158 Ullrich Gustav 10131248054 Frankfurter RC 90 e.V.

2 171 Grabovac Lino 10153427813 RSC Cottbus e.V.

3 163 Hertzenberg Tjaden 10123261419 RSG Sprinter Fredersdorf e.V.

4 162 Schumann Theodor 10114125837 RSV Blankenfelde

5 125 Sinnhöfer Arne 10144531701 Berliner TSC e.V.

6 144 Kraus Bela 10133838156 Bad Doberaner SV 1990

7 137 Schmähling Kostja 10127402208 SC Berlin e.V.

8 167 Lohde Laric 10140031204 RSV Einheit Lübben e.V.

9 151 Leichner Franz 10117376751 RSC Cottbus e.V.

10 121 Dressler Fabian 10123652045 Berliner TSC e.V.

11 169 Wagner Gabriel 10118998267 Radsportteam Dassow e.V.

12 135 Herda Emil 10133090246 SC Berlin e.V.

13 138 Verbovsek Ioannis 10144363767 SC Berlin e.V.

14 133 Dressel Paul 10140030291 SC Berlin e.V.

15 130 Wilhelm Paul 10160663508 SC Berlin e.V.

16 148 Adamczak Tyler-Conner 10140024332 RSC Cottbus e.V.

17 124 Schniesko Bruno 10154874426 Berliner TSC e.V.

18 128 Damm Akira 10142230979 SC Berlin e.V. -1



Scratch U15 m Lauf 2

7'39''
Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein Rund. +/-

1 152 Paneitz Max Leonard 10113457446 RSC Cottbus e.V.

2 154 Wanke Maximilian 10107381206 RSC Cottbus e.V.

3 149 Fischer Emil 10117906615 RSC Cottbus e.V.

4 142 Hagemann Adam 10125827067 PSV Schwerin e.V.

5 141 Retzlaff Till 10115425536 HSG Uni Greifswald

6 161 Salzmann Niklas 10109905226 RSV Blankenfelde

7 136 Ringel Stephan-Max 10119560160 SC Berlin e.V.

8 143 Elsharkawi Fares 10120741136 Bad Doberaner SV 1990

9 160 Vonhoff Levin 10131250377 Frankfurter RC 90 e.V.

10 153 Praus Max 10126669351 RSC Cottbus e.V.

11 168 Grümer Frederik 10144538064 Radsport-Club Schmitter Köln

12 123 Richter Pepe 10154673857 Berliner TSC e.V.

13 140 Bierwerth Friedrich 10146718241 HSG Uni Greifswald

14 146 Nieländer Till 10106678459 RSV Gütersloh 1931 e.V.

15 132 Annas Wolf 10131945141 SC Berlin e.V.

16 150 Geike Jonas 10129168416 RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.

17 126 Solovjov Roman 10149773640 Berliner TSC e.V.

18 145 Roor Wadim 10130802460 RSV Gütersloh 1931 e.V.

19 157 Szczotko Gustav 10153125695 Frankfurter RC 90 e.V.

20 164 Zickhardt Theo 10112914448 1. RSC Strausberg im KSC e.V.

21 170 Ahlborn Hugo 10109990001 1. RSC Strausberg im KSC e.V.

22 159 Ullrich Malte 10139063830 Frankfurter RC 90 e.V.

23 166 Klagyivik Barnabas 10140030594 RSV Einheit Lübben e.V.



Elimination U15 m Lauf 1

6'10''
Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein

1 158 Ullrich Gustav 10131248054 Frankfurter RC 90 e.V.

2 163 Hertzenberg Tjaden 10123261419 RSG Sprinter Fredersdorf e.V.

3 162 Schumann Theodor 10114125837 RSV Blankenfelde

4 125 Sinnhöfer Arne 10144531701 Berliner TSC e.V.

5 121 Dressler Fabian 10123652045 Berliner TSC e.V.

6 151 Leichner Franz 10117376751 RSC Cottbus e.V.

7 138 Verbovsek Ioannis 10144363767 SC Berlin e.V.

8 135 Herda Emil 10133090246 SC Berlin e.V.

9 137 Schmähling Kostja 10127402208 SC Berlin e.V.

10 169 Wagner Gabriel 10118998267 Radsportteam Dassow e.V.

11 167 Lohde Laric 10140031204 RSV Einheit Lübben e.V.

12 124 Schniesko Bruno 10154874426 Berliner TSC e.V.

13 144 Kraus Bela 10133838156 Bad Doberaner SV 1990

14 133 Dressel Paul 10140030291 SC Berlin e.V.

15 128 Damm Akira 10142230979 SC Berlin e.V.

16 130 Wilhelm Paul 10160663508 SC Berlin e.V.

17 171 Grabovac Lino 10153427813 RSC Cottbus e.V.

18 148 Adamczak Tyler-Conner 10140024332 RSC Cottbus e.V.



Elimination U15 m Lauf 2

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein

1 154 Wanke Maximilian 10107381206 RSC Cottbus e.V.

2 142 Hagemann Adam 10125827067 PSV Schwerin e.V.

3 141 Retzlaff Till 10115425536 HSG Uni Greifswald

4 160 Vonhoff Levin 10131250377 Frankfurter RC 90 e.V.

5 149 Fischer Emil 10117906615 RSC Cottbus e.V.

6 170 Ahlborn Hugo 10109990001 1. RSC Strausberg im KSC e.V.

7 146 Nieländer Till 10106678459 RSV Gütersloh 1931 e.V.

8 150 Geike Jonas 10129168416 RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.

9 166 Klagyivik Barnabas 10140030594 RSV Einheit Lübben e.V.

10 136 Ringel Stephan-Max 10119560160 SC Berlin e.V.

11 132 Annas Wolf 10131945141 SC Berlin e.V.

11 140 Bierwerth Friedrich 10146718241 HSG Uni Greifswald

13 168 Grümer Frederik 10144538064 Radsport-Club Schmitter Köln

14 161 Salzmann Niklas 10109905226 RSV Blankenfelde

15 143 Elsharkawi Fares 10120741136 Bad Doberaner SV 1990

16 126 Solovjov Roman 10149773640 Berliner TSC e.V.

17 123 Richter Pepe 10154673857 Berliner TSC e.V.

18 145 Roor Wadim 10130802460 RSV Gütersloh 1931 e.V.

19 152 Paneitz Max Leonard 10113457446 RSC Cottbus e.V.

20 157 Szczotko Gustav 10153125695 Frankfurter RC 90 e.V.

21 164 Zickhardt Theo 10112914448 1. RSC Strausberg im KSC e.V.

22 159 Ullrich Malte 10139063830 Frankfurter RC 90 e.V.

23 153 Praus Max 10126669351 RSC Cottbus e.V.



W.1 W.2 W.3 W.4 W.5

Madison U15 m 1 1 9 1 1

4 10 1 4 4
8 4 4 10 9

Platz 16'11'' 10 9 6 6 10

1 Hagemann Adam 10125827067 PSV Schwerin e.V.

1 Retzlaff Till 10115425536 HSG Uni Greifswald

4 Nieländer Till 10106678459 RSV Gütersloh 1931 e.V.

4 Grümer Frederik 10144538064 Radsport-Club Schmitter Köln

9 Paneitz Max Leonard 10113457446 RSC Cottbus e.V.

9 Hertzenberg Tjaden 10123261419 RSG Sprinter Fredersdorf e.V.

10 Praus Max 10126669351 RSC Cottbus e.V.

10 Schumann Theodor 10114125837 RSV Blankenfelde

6 Ullrich Gustav 10131248054 Frankfurter RC 90 e.V.

6 Vonhoff Levin 10131250377 Frankfurter RC 90 e.V.

12 Dressler Fabian 10123652045 Berliner TSC e.V.

12 Ringel Stephan-Max 10119560160 SC Berlin e.V.

8 Fischer Emil 10117906615 RSC Cottbus e.V.

8 Wanke Maximilian 10107381206 RSC Cottbus e.V.

11 Sinnhöfer Arne 10144531701 Berliner TSC e.V.

11 Richter Pepe 10154673857 Berliner TSC e.V.

13 Szczotko Gustav 10153125695 Frankfurter RC 90 e.V.

13 Zickhardt Theo 10112914448 1. RSC Strausberg im KSC e.V.

5 Geike Jonas 10129168416 RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.

5 Ahlborn Hugo 10109990001 1. RSC Strausberg im KSC e.V.

Verwarnung wegen Missachtung von Kommissärsanweisungen
9 Paneitz Max Leonard 10113457446 RSC Cottbus e.V.
9 Hertzenberg Tjaden 10123261419 RSG Sprinter Fredersdorf e.V.

Rund. 

+/-

Gesamt-

punkte

Ziel-

einlauf

1 5 5 3 5 10

0

28 1

6 10

-20 -20 7

2 3 2 2 3 6

8

-60 -60

16 2

10 6

2 5

9

5 1 1

-20 -18

-20 -20 9

7 2 8

10 3

4 1 3 2 2

3 1 5 4

8 4



W.1 W.2 W.3 W.4 W.5

Madison U17 w / U15 m 14 14 14 17 14

17 17 11 14 10
11 10 17 10 17

Platz 10 11 10 11 11

14 Müller Karla 10120293320 RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.

14 Schönwälder Alicia 10150269552 RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.

17 Mayer Liljana 10127493245 RSV Gütersloh 1931 e.V.

17 Rosenkranz Marie-Luise 10148949948 SC DHfK Leipzig e.V.

10 Kraus Bela 10133838156 Bad Doberaner SV 1990

10 Deneke Leni 10115468780 SC Berlin e.V.

11 Schniesko Bruno 10154874426 Berliner TSC e.V.

11 Schmähling Kostja 10127402208 SC Berlin e.V.

13 Schachmann Inga 10156048934 SC Berlin e.V.

13 Neumann Carolina 10124056819 Radsportteam Dassow e.V.

2 3 3 2 5 4 17 3

1 5 5 5 3 10 28 1

5 -80 -80 5

4 2 1 3 1 2 -20 -11 4

3 1 2 1 2 6 12 2

Rund. 

+/-

Gesamt-

punkte

Ziel-

einlauf



Scratch U17 w

8'27''
Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein Rund. +/-

1 92 Müller Karla 10120293320 RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.

2 87 Rosenkranz Marie-Luise 10148949948 SC DHfK Leipzig e.V.

3 84 Mayer Liljana 10127493245 RSV Gütersloh 1931 e.V.

4 94 Schönwälder Alicia 10150269552 RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.

5 89 Schlegel Johanna 10122883927 RSV Speiche e.V. - Leipzig

6 95 Landsiedel Emilia 10145256874 Blau-Weiss Buchholz e.V.

7 82 Deneke Leni 10115468780 SC Berlin e.V.

8 81 Webel Joèline 10114804332 SC Berlin e.V. -1

9 93 Rosenfeld Lia 10152017370 Frankfurter RC 90 e.V. -1

10 83 Schachmann Inga 10156048934 SC Berlin e.V. -2



Elimination U17 w

6'48''
Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein

1 92 Müller Karla 10120293320 RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.

2 87 Rosenkranz Marie-Luise 10148949948 SC DHfK Leipzig e.V.

3 84 Mayer Liljana 10127493245 RSV Gütersloh 1931 e.V.

4 82 Deneke Leni 10115468780 SC Berlin e.V.

5 94 Schönwälder Alicia 10150269552 RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.

6 81 Webel Joèline 10114804332 SC Berlin e.V.

7 89 Schlegel Johanna 10122883927 RSV Speiche e.V. - Leipzig

8 83 Schachmann Inga 10156048934 SC Berlin e.V.

9 95 Landsiedel Emilia 10145256874 Blau-Weiss Buchholz e.V.

10 93 Rosenfeld Lia 10152017370 Frankfurter RC 90 e.V.



W.1 W.2 W.3 W.4 W.5

Madison U17 w / U15 m 14 14 14 17 14

17 17 11 14 10
11 10 17 10 17

Platz 10 11 10 11 11

14 Müller Karla 10120293320 RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.

14 Schönwälder Alicia 10150269552 RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.

17 Mayer Liljana 10127493245 RSV Gütersloh 1931 e.V.

17 Rosenkranz Marie-Luise 10148949948 SC DHfK Leipzig e.V.

10 Kraus Bela 10133838156 Bad Doberaner SV 1990

10 Deneke Leni 10115468780 SC Berlin e.V.

11 Schniesko Bruno 10154874426 Berliner TSC e.V.

11 Schmähling Kostja 10127402208 SC Berlin e.V.

13 Schachmann Inga 10156048934 SC Berlin e.V.

13 Neumann Carolina 10124056819 Radsportteam Dassow e.V.

2 3 3 2 5 4 17 3

1 5 5 5 3 10 28 1

5 -80 -80 5

4 2 1 3 1 2 -20 -11 4

3 1 2 1 2 6 12 2

Rund. 

+/-

Gesamt-

punkte

Ziel-

einlauf



Scratch U17 m Lauf 1

9'03''
Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein Rund. +/-

1 74 Durdil Tomas 10129711515 Dukla Praha

2 64 Hemmer Jesse 10118998469 Bad Doberaner SV 1990

3 60 Trebus Henry 10130353533 SC DHfK Leipzig e.V.

4 61 Jörke Adrian 10128771019 RSV Speiche e.V. - Leipzig

5 66 Reuhl Tjade 10100525932 HSG Uni Greifswald

6 45 Bülow Ruben 10122884432 SC Berlin e.V.

7 70 Bäcker Gustav 10141694449 Frankfurter RC 90 e.V.

8 63 Strubelt Björn 10112909802 RSV Speiche e.V. - Leipzig

9 51 Tornack Benjamin 10144365282 SC Berlin e.V.

10 40 Schumann Leonard 10149765051 Berliner TSC e.V.

11 41 Pfarr Konstantin 10124052876 Marzahner RSC Berlin 94 e.V.

12 71 Luczak Max-Yannik 10117895194 Frankfurter RC 90 e.V.

13 54 Ansorge Tom Willy 10128759703 Dresdner SC 1898 e.V.

14 53 Hill Timm 10133430352 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1885 e.V.

15 48 Kunz Damian 10161286530 SC Berlin e.V.



Scratch U17 m Lauf 2

7'32''
Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein Rund. +/-

1 57 Bosniatzki Louis 10099318886 SC DHfK Leipzig e.V.

2 58 MauersbergerBen 10130805187 SC DHfK Leipzig e.V.

3 73 Bradac Michal 10089250185 Dukla Praha

4 72 Strakaty Simon 10089251195 Dukla Praha

5 77 Vancata Stepan 10140582282 SK Petrin Plzen

6 67 Weinerth Hans-Levy 10120090428 Rund um den Pfaffenteich e.V.

7 44 Borrmann Til 10149767778 SC Berlin e.V.

8 49 Nöppert Emil 10123656085 SC Berlin e.V.

9 68 Beuer Janne 10117415046 Genthiner RC 66 e.V.

10 43 Preuss Paul 10101580606 RC Charlottenburg von 1883 e.V.

11 69 Fietz Jan Lukas 10127518709 VfR Büttgen 1912 e.V.

12 46 Hänelt Fynn Duc Minh 10160642084 SC Berlin e.V.

13 55 Oeser Fino 10155571816 Dresdner SC 1898 e.V.

14 76 Ctrnacty Antonin 10106070187 Dukla Praha



Elimination U17 m Lauf 1

5'06''
Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein

1 74 Durdil Tomas 10129711515 Dukla Praha

2 54 Ansorge Tom Willy 10128759703 Dresdner SC 1898 e.V.

3 45 Bülow Ruben 10122884432 SC Berlin e.V.

4 61 Jörke Adrian 10128771019 RSV Speiche e.V. - Leipzig

5 60 Trebus Henry 10130353533 SC DHfK Leipzig e.V.

6 66 Reuhl Tjade 10100525932 HSG Uni Greifswald

7 63 Strubelt Björn 10112909802 RSV Speiche e.V. - Leipzig

8 70 Bäcker Gustav 10141694449 Frankfurter RC 90 e.V.

9 48 Kunz Damian 10161286530 SC Berlin e.V.

10 40 Schumann Leonard 10149765051 Berliner TSC e.V.

11 51 Tornack Benjamin 10144365282 SC Berlin e.V.

12 41 Pfarr Konstantin 10124052876 Marzahner RSC Berlin 94 e.V.

13 64 Hemmer Jesse 10118998469 Bad Doberaner SV 1990

14 53 Hill Timm 10133430352 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1885 e.V.



Elimination U17 m Lauf 2

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein

1 58 Mauersberger Ben 10130805187 SC DHfK Leipzig e.V.

2 76 Ctrnacty Antonin 10106070187 Dukla Praha

3 77 Vancata Stepan 10140582282 SK Petrin Plzen

4 72 Strakaty Simon 10089251195 Dukla Praha

5 44 Borrmann Til 10149767778 SC Berlin e.V.

6 73 Bradac Michal 10089250185 Dukla Praha

7 49 Nöppert Emil 10123656085 SC Berlin e.V.

8 57 Bosniatzki Louis 10099318886 SC DHfK Leipzig e.V.

9 69 Fietz Jan Lukas 10127518709 VfR Büttgen 1912 e.V.

10 67 Weinerth Hans-Levy 10120090428 Rund um den Pfaffenteich e.V.

11 68 Beuer Janne 10117415046 Genthiner RC 66 e.V.

12 43 Preuss Paul 10101580606 RC Charlottenburg von 1883 e.V.

13 55 Oeser Fino 10155571816 Dresdner SC 1898 e.V.

14 46 Hänelt Fynn Duc Minh 10160642084 SC Berlin e.V.



W.1 W.2 W.3 W.4 W.5 W.6 W.7 W.8

Madison U17 m / U19 w 2 2 2 2 2 2 2 2

5 13 12 12 5 12 12 12

12 12 13 5 12 13 13 5

Platz 24'16'' 13 14 5 13 13 5 5 14

2 Bosniatzki Louis 10099318886 SC DHfK Leipzig e.V.

2 Mauersberger Ben 10130805187 SC DHfK Leipzig e.V.

12 Ctrnacty Antonin 10106070187 Dukla Praha

12 Vancata Stepan 10140582282 SK Petrin Plzen

5 Borrmann Til 10149767778 SC Berlin e.V.

5 Nöppert Emil 10123656085 SC Berlin e.V.

13 Strakaty Simon 10089251195 Dukla Praha

13 Bradac Michal 10089250185 Dukla Praha

1 Pfarr Konstantin 10124052876 Marzahner RSC Berlin 94 e.V.

1 Hill Timm 10133430352 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1885 e.V.

14 Strubelt Björn 10112909802 RSV Speiche e.V. - Leipzig

14 Fietz Jan Lukas 10127518709 VfR Büttgen 1912 e.V.

4 Beuer Janne 10117415046 Genthiner RC 66 e.V.

4 Rasch Jette 10062254378 Genthiner RC 66 e.V.

6 Hänelt Fynn Duc Minh 10160642084 SC Berlin e.V.

6 Bülow Ruben 10122884432 SC Berlin e.V.

3 Ansorge Tom Willy 10128759703 Dresdner SC 1898 e.V.

3 Oeser Fino 10155571816 Dresdner SC 1898 e.V.

8 Trebus Henry 10130353533 SC DHfK Leipzig e.V.

8 Jörke Adrian 10128771019 RSV Speiche e.V. - Leipzig

10 Schumann Leonard 10149765051 Berliner TSC e.V.

10 Tornack Benjamin 10144365282 SC Berlin e.V.

9 Bäcker Gustav 10141694449 Frankfurter RC 90 e.V.

9 Durdil Tomas 10129711515 Dukla Praha

7 Weisser Lisa Marie 10102510388 RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.

7 Vogel Laura 10092558592 RSV 93 Königs Wusterhausen/Wildau e.V.

24 22

-60 -60 1012

2 2 3 3 2 3 3 6

1210

-60 -60 811

-40 -40

1 2 3 1

2

-40 -40

Rund. 

+/-

Gesamt-

punkte

Ziel-

einlauf

65 1

3

5 -20

5 10 20

5

-40 -40

-20

1 4

12 134

67

1 3 2 1 1 2

-40 -40

3

1

99

5 5

1113 -60 -60

15 3

5 5 5 5

78

-40 -37 46 1 2



Scratch U19 w

11'00''
Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein Rund. +/-

1 30 Weisser Lisa Marie 10102510388 RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.

2 27 Rasch Jette 10062254378 Genthiner RC 66 e.V.

3 25 Tuchscherer Claire 10153082249 Dresdner SC 1898 e.V.

4 31 Vogel Laura 10092558592 RSV 93 Königs Wusterhausen/Wildau e.V.

5 32 Röhrig Johanna 10115463225 Blau-Weiss Buchholz e.V.

6 33 Schniesko Franka 10163224207 Berliner TSC e.V.



Elimination U19 w

3'35''
Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein

1 30 Weisser Lisa Marie 10102510388 RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.

2 27 Rasch Jette 10062254378 Genthiner RC 66 e.V.

3 25 Tuchscherer Claire 10153082249 Dresdner SC 1898 e.V.

4 33 Schniesko Franka 10163224207 Berliner TSC e.V.

5 31 Vogel Laura 10092558592 RSV 93 Königs Wusterhausen/Wildau e.V.

6 32 Röhrig Johanna 10115463225 Blau-Weiss Buchholz e.V.



W.1 W.2 W.3 W.4 W.5 W.6 W.7 W.8

Madison U17 m / U19 w 2 2 2 2 2 2 2 2

5 13 12 12 5 12 12 12

12 12 13 5 12 13 13 5

Platz 24'16'' 13 14 5 13 13 5 5 14

2 Bosniatzki Louis 10099318886 SC DHfK Leipzig e.V.

2 Mauersberger Ben 10130805187 SC DHfK Leipzig e.V.

12 Ctrnacty Antonin 10106070187 Dukla Praha

12 Vancata Stepan 10140582282 SK Petrin Plzen

5 Borrmann Til 10149767778 SC Berlin e.V.

5 Nöppert Emil 10123656085 SC Berlin e.V.

13 Strakaty Simon 10089251195 Dukla Praha

13 Bradac Michal 10089250185 Dukla Praha

1 Pfarr Konstantin 10124052876 Marzahner RSC Berlin 94 e.V.

1 Hill Timm 10133430352 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1885 e.V.

14 Strubelt Björn 10112909802 RSV Speiche e.V. - Leipzig

14 Fietz Jan Lukas 10127518709 VfR Büttgen 1912 e.V.

4 Beuer Janne 10117415046 Genthiner RC 66 e.V.

4 Rasch Jette 10062254378 Genthiner RC 66 e.V.

6 Hänelt Fynn Duc Minh 10160642084 SC Berlin e.V.

6 Bülow Ruben 10122884432 SC Berlin e.V.

3 Ansorge Tom Willy 10128759703 Dresdner SC 1898 e.V.

3 Oeser Fino 10155571816 Dresdner SC 1898 e.V.

8 Trebus Henry 10130353533 SC DHfK Leipzig e.V.

8 Jörke Adrian 10128771019 RSV Speiche e.V. - Leipzig

10 Schumann Leonard 10149765051 Berliner TSC e.V.

10 Tornack Benjamin 10144365282 SC Berlin e.V.

9 Bäcker Gustav 10141694449 Frankfurter RC 90 e.V.

9 Durdil Tomas 10129711515 Dukla Praha

7 Weisser Lisa Marie 10102510388 RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.

7 Vogel Laura 10092558592 RSV 93 Königs Wusterhausen/Wildau e.V.

24 22

-60 -60 1012

2 2 3 3 2 3 3 6

1210

-60 -60 811

-40 -40

1 2 3 1

2

-40 -40

Rund. 

+/-

Gesamt-

punkte

Ziel-

einlauf

65 1

3

5 -20

5 10 20

5

-40 -40

-20

1 4

12 134

67

1 3 2 1 1 2

-40 -40

3

1

99

5 5

1113 -60 -60

15 3

5 5 5 5

78

-40 -37 46 1 2



Scratch U19 m

8'40''
Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein Rund. +/-

1 15 Paneitz Leo Maximilian 10091717120 RSC Cottbus e.V.

2 12 Höftmann Erno 10097007458 RSC Cottbus e.V.

3 18 Gündel Eero 10116136363 RadClub Lostau

4 8 Hill Valentin 10108862878 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V.

5 17 Rathke Jamie 10079580295 RSC Cottbus e.V.

6 7 Paul Pepe 10089076090 SC Berlin e.V.

7 11 Barkhausen Leon 10080392873 RSV 93 Königs Wusterhausen/Wildau e.V.

8 20 Scheel Jonas 10105804752 Radsportteam Dassow e.V.

9 5 Herrmann Elorrieta Ekain 10124998022 SC Berlin e.V.

10 16 Peuthert Pepe 10079580093 RSC Cottbus e.V.

11 2 Krempien Friedrich 10129165382 Berliner TSC e.V.

12 23 Bornstädt Jakob-Ferdinand 10137394723 Berliner TSC e.V.

13 4 Grundei Justus 10108147506 SC Berlin e.V.

14 24 Driever Louis Connor TL TL -2

15 22 Enders Emil 10144703368 Berliner TSC e.V. -2

16 3 Schatschneider Tom 10106105048 Berliner TSC e.V. -2



Elimination U19 m

9'19''
Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein

1 12 Höftmann Erno 10097007458 RSC Cottbus e.V.

2 18 Gündel Eero 10116136363 RadClub Lostau

3 8 Hill Valentin 10108862878 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V.

4 17 Rathke Jamie 10079580295 RSC Cottbus e.V.

5 7 Paul Pepe 10089076090 SC Berlin e.V.

6 5 Herrmann Elorrieta Ekain 10124998022 SC Berlin e.V.

7 2 Krempien Friedrich 10129165382 Berliner TSC e.V.

8 4 Grundei Justus 10108147506 SC Berlin e.V.

9 15 Paneitz Leo Maximilian 10091717120 RSC Cottbus e.V.

10 3 Schatschneider Tom 10106105048 Berliner TSC e.V.

11 24 Driever Louis Connor TL TL

12 20 Scheel Jonas 10105804752 Radsportteam Dassow e.V.

13 11 Barkhausen Leon 10080392873 RSV 93 Königs Wusterhausen/Wildau e.V.

14 23 Bornstädt Jakob-Ferdinand 10137394723 Berliner TSC e.V.

15 16 Peuthert Pepe 10079580093 RSC Cottbus e.V.

16 22 Enders Emil 10144703368 Berliner TSC e.V.



W.1 W.2 W.3 W.4 W.5 W.6 W.7 W.8

Madison U19 m 4 1 1 4 4 1 4 7

1 4 4 1 1 4 7 4

8 7 2 2 7 7 1 1
Platz 23'32'' 3 2 8 7 8 2 2 2

1 Hill Valentin 10108862878 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V.

1 Gündel Eero 10116136363 RadClub Lostau

4 Rathke Jamie 10079580295 RSC Cottbus e.V.

4 Höftmann Erno 10097007458 RSC Cottbus e.V.

7 Barkhausen Leon 10080392873 RSV 93 Königs Wusterhausen/Wildau e.V.

7 Paneitz Leo Maximilian 10091717120 RSC Cottbus e.V.

2 Paul Pepe 10089076090 SC Berlin e.V.

2 Herrmann Elorrieta Ekain 10124998022 SC Berlin e.V.

8 Scheel Jonas 10105804752 Radsportteam Dassow e.V.

8 Peuthert Pepe 10079580093 RSC Cottbus e.V.

3 Grundei Justus 10108147506 SC Berlin e.V.

3 Krempien Friedrich 10129165382 Berliner TSC e.V.

6 Schatschneider Tom 10106105048 Berliner TSC e.V.

6 Enders Emil 10144703368 Berliner TSC e.V.
-140 -140 7

3 2 1 2 2 3 10 20 1

7

40 75 2

5 2 1 51 4

2 5 3 3 5 5 3 5 6

4 1 2 2 4

6 1

1 1 2 9

-60 -59 6

Rund. 

+/-

Gesamt-

punkte

Ziel-

einlauf

1 3 5 5 3 3 5 2 4 60 90 3



Tageswertung U15 w

W.1 W.2

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein SR EL

1 112 Plamp Martje 10118989577 RSC Cottbus e.V. 24 24 48 40 10 50

2 114 Vogel Lena 10127480010 RSV 93 Königs Wusterhausen/Wildau e.V.20 23 43 30 10 40

3 107 Neumann Carolina 10124056819 Radsportteam Dassow e.V. 23 20 43 25 10 35

4 103 Köbe Neele 10129834379 RC Blau-Gelb 1927 Langenhagen e.V. 19 22 41 22 7 29

5 113 Nickel Anne 10123260207 RSG Sprinter Fredersdorf e.V. 22 18 40 21 5 26

6 110 Breternitz Sigrun 10160644007 RSC Cottbus e.V. 18 21 39 20 5 25

7 109 Hämel Haylay 10152950186 RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 21 17 38 19 4 23

8 106 Hagemann Maira 10163281595 Radsportteam Dassow e.V. 16 19 35 18 3 21

9 104 Fangmann Enke 10140655438 RSG Lohne-Vechta e.V. 15 16 31 17 7 24

10 101 Gaulke Marta 10163836923 SC Berlin e.V. 17 14 31 16 16

11 108 Matzky Pia 10124056920 Radsportteam Dassow e.V. 14 15 29 15 3 18

12 111 Gassan Lydia 10144060946 RSC Cottbus e.V. 13 13 26 14 4 18

Punkte 

Tageswt.

Punkte 

für GW

Madison

für GW

Summe 

für GW



Tageswertung U15 m

W.1 W.2

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein SR EL

1 158 Ullrich Gustav 10131248054 Frankfurter RC 90 e.V. 24 24 48 40 3 43

2 154 Wanke Maximilian 10107381206 RSC Cottbus e.V. 23 24 47 30 1 31

3 163 Hertzenberg Tjaden 10123261419 RSG Sprinter Fredersdorf e.V. 22 23 45 25 5 30

4 142 Hagemann Adam 10125827067 PSV Schwerin e.V. 21 23 44 22 10 32

5 162 Schumann Theodor 10114125837 RSV Blankenfelde 21 22 43 21 4 25

6 141 Retzlaff Till 10115425536 HSG Uni Greifswald 20 22 42 20 10 30

7 149 Fischer Emil 10117906615 RSC Cottbus e.V. 22 20 42 19 1 20

8 125 Sinnhöfer Arne 10144531701 Berliner TSC e.V. 20 21 41 18 1 19

9 160 Vonhoff Levin 10131250377 Frankfurter RC 90 e.V. 16 21 37 17 3 20

10 121 Dressler Fabian 10123652045 Berliner TSC e.V. 15 20 35 16 2 18

11 151 Leichner Franz 10117376751 RSC Cottbus e.V. 16 19 35 15 15

12 137 Schmähling Kostja 10127402208 SC Berlin e.V. 18 16 34 14 7 21

13 136 Ringel Stephan-Max 10119560160 SC Berlin e.V. 18 15 33 13 2 15

14 167 Lohde Laric 10140031204 RSV Einheit Lübben e.V. 17 14 31 12 12

15 144 Kraus Bela 10133838156 Bad Doberaner SV 1990 19 12 31 11 10 21

16 171 Grabovac Lino 10153427813 RSC Cottbus e.V. 23 8 31 10 10

17 138 Verbovsek Ioannis 10144363767 SC Berlin e.V. 12 18 30 9 9

18 135 Herda Emil 10133090246 SC Berlin e.V. 13 17 30 8 8

19 161 Salzmann Niklas 10109905226 RSV Blankenfelde 19 11 30 7 7

20 152 Paneitz Max Leonard 10113457446 RSC Cottbus e.V. 24 6 30 6 5 11

21 146 Nieländer Till 10106678459 RSV Gütersloh 1931 e.V. 11 18 29 5 7 12

22 169 Wagner Gabriel 10118998267 Radsportteam Dassow e.V. 14 15 29 4 4

23 143 Elsharkawi Fares 10120741136 Bad Doberaner SV 1990 17 10 27 3 3

24 150 Geike Jonas 10129168416 RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 9 17 26 2 1 3

25 168 Grümer Frederik 10144538064 Radsport-Club Schmitter Köln 14 12 26 7 7 14

26 140 Bierwerth Friedrich 10146718241 HSG Uni Greifswald 12 13 25 6 6

27 132 Annas Wolf 10131945141 SC Berlin e.V. 10 14 24 5 5

28 170 Ahlborn Hugo 10109990001 1. RSC Strausberg im KSC e.V. 4 19 23 4 1 5

29 133 Dressel Paul 10140030291 SC Berlin e.V. 11 11 22 3 3

30 124 Schniesko Bruno 10154874426 Berliner TSC e.V. 8 13 21 2 7 9

31 123 Richter Pepe 10154673857 Berliner TSC e.V. 13 8 21 1 1 2

32 130 Wilhelm Paul 10160663508 SC Berlin e.V. 10 9 19 1 1

33 166 Klagyivik Barnabas 10140030594 RSV Einheit Lübben e.V. 2 16 18 1 1

34 128 Damm Akira 10142230979 SC Berlin e.V. 7 10 17 1 1

35 126 Solovjov Roman 10149773640 Berliner TSC e.V. 8 9 17 1 1

36 153 Praus Max 10126669351 RSC Cottbus e.V. 15 2 17 1 4 5

37 148 Adamczak Tyler-Conner 10140024332 RSC Cottbus e.V. 9 7 16 1 1

38 145 Roor Wadim 10130802460 RSV Gütersloh 1931 e.V. 7 7 14 1 1

39 157 Szczotko Gustav 10153125695 Frankfurter RC 90 e.V. 6 5 11 1 1 2

40 164 Zickhardt Theo 10112914448 1. RSC Strausberg im KSC e.V. 5 4 9 1 1 2

41 159 Ullrich Malte 10139063830 Frankfurter RC 90 e.V. 3 3 6 1 1

Punkte 

Tageswt.

Punkte 

für GW

Madison

für GW

Summe 

für GW



Tageswertung U17 w

W.1 W.2

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein SR EL

1 92 Müller Karla 10120293320 RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 24 24 48 40 10 50

2 87 Rosenkranz Marie-Luise 10148949948 SC DHfK Leipzig e.V. 23 23 46 30 7 37

3 84 Mayer Liljana 10127493245 RSV Gütersloh 1931 e.V. 22 22 44 25 7 32

4 94 Schönwälder Alicia 10150269552 RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 21 20 41 22 10 32

5 82 Deneke Leni 10115468780 SC Berlin e.V. 18 21 39 21 5 26

6 89 Schlegel Johanna 10122883927 RSV Speiche e.V. - Leipzig 20 18 38 20 20

7 81 Webel Joèline 10114804332 SC Berlin e.V. 17 19 36 19 19

8 95 Landsiedel Emilia 10145256874 Blau-Weiss Buchholz e.V. 19 16 35 18 18

9 83 Schachmann Inga 10156048934 SC Berlin e.V. 15 17 32 17 4 21

10 93 Rosenfeld Lia 10152017370 Frankfurter RC 90 e.V. 16 15 31 16 16

Punkte 

Tageswt.

Punkte 

für GW

Madison

für GW

Summe 

für GW



Tageswertung U17 m

W.1 W.2

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein SR EL

1 74 Durdil Tomas 10129711515 Dukla Praha 24 24 48 40 1 41

2 58 Mauersberger Ben 10130805187 SC DHfK Leipzig e.V. 23 24 47 30 10 40

3 77 Vancata Stepan 10140582282 SK Petrin Plzen 20 22 42 25 7 32

4 61 Jörke Adrian 10128771019 RSV Speiche e.V. - Leipzig 21 21 42 22 1 23

4 72 Strakaty Simon 10089251195 Dukla Praha 21 21 42 22 4 26

6 60 Trebus Henry 10130353533 SC DHfK Leipzig e.V. 22 20 42 20 1 21

7 45 Bülow Ruben 10122884432 SC Berlin e.V. 19 22 41 19 1 20

8 73 Bradac Michal 10089250185 Dukla Praha 22 19 41 18 4 22

9 57 Bosniatzki Louis 10099318886 SC DHfK Leipzig e.V. 24 17 41 17 10 27

10 66 Reuhl Tjade 10100525932 HSG Uni Greifswald 20 19 39 16 16

11 44 Borrmann Til 10149767778 SC Berlin e.V. 18 20 38 15 5 20

12 54 Ansorge Tom Willy 10128759703 Dresdner SC 1898 e.V. 12 23 35 14 1 15

13 63 Strubelt Björn 10112909802 RSV Speiche e.V. - Leipzig 17 18 35 13 2 15

13 49 Nöppert Emil 10123656085 SC Berlin e.V. 17 18 35 13 5 18

15 70 Bäcker Gustav 10141694449 Frankfurter RC 90 e.V. 18 17 35 11 1 12

16 64 Hemmer Jesse 10118998469 Bad Doberaner SV 1990 23 12 35 10 10

17 76 Ctrnacty Antonin 10106070187 Dukla Praha 11 23 34 9 7 16

18 67 Weinerth Hans-Levy 10120090428 Rund um den Pfaffenteich e.V. 19 15 34 8 8

19 69 Fietz Jan Lukas 10127518709 VfR Büttgen 1912 e.V. 14 16 30 7 2 9

20 40 Schumann Leonard 10149765051 Berliner TSC e.V. 15 15 30 6 1 7

21 51 Tornack Benjamin 10144365282 SC Berlin e.V. 16 14 30 5 1 6

21 68 Beuer Janne 10117415046 Genthiner RC 66 e.V. 16 14 30 5 1 6

23 43 Preuss Paul 10101580606 RC Charlottenburg von 1883 e.V. 15 13 28 3 3

24 41 Pfarr Konstantin 10124052876 Marzahner RSC Berlin 94 e.V. 14 13 27 2 3 5

25 48 Kunz Damian 10161286530 SC Berlin e.V. 10 16 26 1 1

26 55 Oeser Fino 10155571816 Dresdner SC 1898 e.V. 12 12 24 1 1 2

27 46 Hänelt Fynn Duc Minh 10160642084 SC Berlin e.V. 13 11 24 1 1 2

28 53 Hill Timm 10133430352 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1885 e.V. 11 11 22 1 3 4

29 71 Luczak Max-Yannik 10117895194 Frankfurter RC 90 e.V. 13 13 1 1

Punkte 

Tageswt.

Punkte 

für GW

Madison

für GW

Summe 

für GW



Tageswertung U19 w/m

W.1 W.2

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein SR EL

1 30 Weisser Lisa Marie 10102510388 RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 24 24 48 40 7 47

2 27 Rasch Jette 10062254378 Genthiner RC 66 e.V. 23 23 46 30 10 40

3 25 Tuchscherer Claire 10153082249 Dresdner SC 1898 e.V. 22 22 44 25 25

4 31 Vogel Laura 10092558592 RSV 93 Königs Wusterhausen/Wildau e.V. 21 20 41 22 7 29

5 33 Schniesko Franka 10163224207 Berliner TSC e.V. 19 21 40 21 21

6 32 Röhrig Johanna 10115463225 Blau-Weiss Buchholz e.V. 20 19 39 20 20

1 12 Höftmann Erno 10097007458 RSC Cottbus e.V. 23 24 47 40 7 47

2 18 Gündel Eero 10116136363 RadClub Lostau 22 23 45 30 10 40

3 8 Hill Valentin 10108862878 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V. 21 22 43 25 10 35

4 17 Rathke Jamie 10079580295 RSC Cottbus e.V. 20 21 41 22 7 29

5 15 Paneitz Leo Maximilian 10091717120 RSC Cottbus e.V. 24 16 40 21 5 26

6 7 Paul Pepe 10089076090 SC Berlin e.V. 19 20 39 20 4 24

7 5 Herrmann Elorrieta Ekain 10124998022 SC Berlin e.V. 16 19 35 19 4 23

8 2 Krempien Friedrich 10129165382 Berliner TSC e.V. 14 18 32 18 2 20

9 20 Scheel Jonas 10105804752 Radsportteam Dassow e.V. 17 13 30 17 3 20

10 11 Barkhausen Leon 10080392873 RSV 93 Königs Wusterhausen/Wildau e.V. 18 12 30 16 5 21

11 4 Grundei Justus 10108147506 SC Berlin e.V. 12 17 29 15 2 17

12 24 Driever Louis Connor TL TL 11 14 25 14 14

13 16 Peuthert Pepe 10079580093 RSC Cottbus e.V. 15 10 25 13 3 16

14 3 Schatschneider Tom 10106105048 Berliner TSC e.V. 9 15 24 12 1 13

15 23 Bornstädt Jakob-Ferdinand 10137394723 Berliner TSC e.V. 13 11 24 11 11

16 22 Enders Emil 10144703368 Berliner TSC e.V. 10 9 19 10 1 11

Punkte 

Tageswt.

Punkte 

für GW

Madison

für GW

Summe 

für GW
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